檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府水利局　函

地址：23444新北市永和區保順路8號2樓

承辦人：簡佳俞

電話：(02)89232300 分機2133

傳真：(02)89231015

電子信箱：AG4175@ms.ntpc.gov.tw

受文者：中棪工程顧問股份有限公司

發文日期：中華民國107年1月19日

發文字號：新北水污工字第1070113125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1072169950_107D2024718-01.pdf)

主旨：檢送本局107年1月12日「新北市永和地區污水下水道系統

第二期第四標工程」細部設計書圖及招標文件審查會議會

議紀錄1份，請查照。

說明：

一、依本局107年1月3日新北水污工字第1070012575號開會通

知單續辦。

二、請中棪工程顧問股份有限公司確實依旨揭會議結論辦理。

正本：邱簡任技正志強、余委員明松、傅委員光維、黃委員銘昌、內政部營建署、內政

部營建署下水道工程處北區分處、新北市永和區公所、新北市政府水利局雨水下

水道工程科、新北市政府水利局污水下水道計畫科、新北市政府水利局污水設施

科、中棪工程顧問股份有限公司

副本：新北市政府水利局污水下水道工程科 2018-01-19
16:24:20

10701002510

2018-01-19 16:26:47